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Konseprep unrepgeiicos suaeo norokos HD/SD-SDI, DVB-ASI.
GE10-xSDI.HD

Konseprep GE10-xSDI.HD npennasznauen 1 mpeoOpa3zoBaHus afieKTprdeckux nHTepdeiico Buaeo norokoB HD/SD-SDI u
DVB-ASI B ontudeckue nnrepgeiicel n 00patHo. Tak e JaHHbBI KOHBEPTEp pereHepupyeT npeodpa3yeMblii CUTHAI
(ycTpanseT mKUTTEp (PPOHTOB), UTO AAET BO3MOKHOCTD IIEpeaBaTh BUIEO MOTOK Yepe3 ONTHUECKHUE KaHANIBI CBSI3H Ha OOJIbIINe
paccrosHuA 03 MOTepy KayecTsa.

Oco0eHHOCTH KOHBepTepa:

e  YCTpOWCTBO BBIMOJHEHO B BUJIC CTAHIAPTHOTO 19-II0HMOBOrO METAILTUIECKOTO 0JioKa ¢ BhicoTol 1U,

e Ilepenaua / npuem ot 1 10 4 motoxoB HD/SD-SDI (DVB-ASI) B oxHOM 6110Ke ¢ pazmepom 1U,

e JlucTaHIMOHHOE YIIpaBJICHUE W HAOMIOAEHHUE 32 paboToii yerpoiicTBa u mapamerpamu SFP Momyist ocyiecTBisieTcs depes
unrepdeiic RS-232 (USB) ¢ nomouipto nporpammsl «Control GE»,

e Vupukaius v BEIBOJ Ha BHEITHUH Pa3beM COCTOSHIUS BXOTHBIX U BRIXOAHEIX ToTokoB HD/SD-SDI (DVB-ASI),

e Bo3MoxHa mepegada OMHAPHOTO IUPPOBOTO OTOKA CO CKOPOCTHIO OT 125 Mbwut/c no 1,485I°6ut/c, He BXOAAIIETO B
cranmapt HD/SD-SDI (DVB-ASI), 6e3 unudhpoBoii epe3anucy CUruaa, Ho MPH 3TOM CHIHAJ HE PereHepUPYyeTCs,

e  OnTHueckuii HHTEpQEC BBIOJIHEH B BUJe cMeHHOTO SFP Mo1yiis, 4To 1aeT BO3MOKHOCTD MOJIB30BATEI0 MEHSTh KaK
ONTHYECKYIO ITHHY BOJHEI, TaK ¥ MPOTSHKEHHOCTH pabodeil Tpacchl B 3aBHCHMOCTH OT YCTaHOBIICHHOTO MOMYJIS,

e KonBepTep MOXKHO IEPEeBECTH B CUMIUIEKCHBIA PEXHUM pabOThI ITepeadl WiIu IPHEMa,

e Bo03MOXHO OOHOBJICHHE TPOTPaMMBI yIipaBieHus yepe3 nnrepdeiic RS-232 (USB),

e BapuanT nuTtanus 000pynoBaHUs BEIOMpaETCs Iy 3aKase, JIM0O OT CeTH NepeMeHHoro Hanpspkerus 220B, 500, oo ot
HMCTOYHHKA MOCTOSTHHOTO HanpsixeHus —(20...72)B.

CTpyKTypHasi cxeMa KOHBepTepa.

Bxox

ASI/ SDI Lindposas KommyTaTop

Kaﬁeﬂb‘HbIVI nepesanucb NMOTOKOB

SkBanausep OaHHbIX Ans (ans OnTnyeckuii
125 Méur/c - HD/SD-SDI HecTaHaapTHbIX curnan
1,485 [Gur/c ASI| curHanos CUrHasnos) ASI / SDI

CMeHHbIN
Bobixonbl onTtuyeckumn SFP ElEl
ASI/SDI MoayIb

KommyTtaTop Lincdoposas
NMOTOKOB nepesanucb
(ans OaHHbIX ons

TX1 CABOEHHbIN
KabenbHbI

Apavisep HeCTaHAapPTHbIX HD/SD-SDI
CUrHanoB) ASI curHanos

YnpaBneHune pexnmamu
paboTbl U KOHTPOSIb
COCTOSIHUI CUrHanoB

ASI/ SDI n napameTpoB
SFP mopyns
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TexHnvyeckue XapaKTEePUCTHKA KOHBEPTEpa.

O01ue napaMeTpsbl
KommaectBo npuanmaemsix / nepenaBaemMsix norokos HD/SD-SDI (ASI) 1...4
[MoTtpebdasiemas MoIHOCTH 1-ro KOHBepTepa, BT, He Gonee 3
TapameTpbl 06OPYLOBAHHS FAPAHTHPYIOTCS [PH TEMIIEPATyPe OKPYKAIOIeH cpesl, 'C +(0...45)
I'abapuTHBIE pa3Mepbl ycTpoiicTBa noa croiky (19-maroiimos, 1U), Il x B x I' MM 483 x 44 x 70
Macca npubopa cToeqHoro / mpudOpHOTo, KT, He Ooee 1,5
Dnexmponumanue om UCMOUHUKA NOCMOANHO20 MOKA
OIeKTponUTaHKUE OCYIECTBIISAETCS OT HCTOUHUKA IOCTOSIHHOTO HanpsikeHus, B munyc (20...72)B
Tun pa3pema nuTaHus Bunka GX16-2P
Onexmponumanue om cemu nepemeHHo20 moxa
DJIEKTPONHUTAHUE OCYIIECTBIISICTCSI OT UCTOYHUKA MIEPEMEHHOT0 HaIlpshkeHus1, B 85...264
Yacrora mepeMeHHOTo ToKa, ['11 47...63
Tun pazpema nuTanus EBpoBuika
ITapameTpsbl onTHYecKOro HHTEp(deiica
MaxkcuManbsHasi CKOPOCTh TPYIIIIOBOTO TOTOKa, ['6uT/c 1,485
HomwunanbHas nyHa nepegaBaeMoi / IPUHUMAEeMOH BOJIHBIL, HM 1310/ 1550 *
Twun onTHYECKOTro BOJIOKHA OJTHOMOJIOBOE / MHOTOMOJIOBOE
YpoBeHb H3Iy4aeMoi MOIHOCTH Tepenaun, dBm -4...-10 *
VYpoBeHb YyBCTBUTEIBHOCTH NpUeMHKKa, dBm -34 *
YpoBeHb neperpy3ku npuemManka, dBm -3 %
Tum pa3seMa BXoJa U BEIXOJA LC/SC
ITapametpsl 2s1ekTpuyeckoro narepgeiica HD/SD-SDI (ASI)
AMIMTyza curHana Ha Beixoze, MB 800+10%
BxomHoe / BEIXOHOE conpoTuBieHHe, OM 75 (HeCHMMETPHYHBIN)
Tun pasbema Bxoja / BEIXOAa BNC-75
Iapamempuvr ASI nomoxa
Ckopocts nepenayun, Mour/c 270
MakcuMalibHO€ OTHOCHTEIBHOE OTKJIOHEHHE CKOPOCTH Iepeadn +100x10°°
Kop curnana 8B/10B
Iapamempuvr SDI nomoxa
Ckopocrts nepenaun SD-SDI, M6out/c 270
Ckopocts nepenaun HD-SDI, I'6ut/c 1,483 /1,485
CootBercTBHE cTaHAapTam noroka SD-SDI SMPTE-259M-C
CootBercTBue cragaapTam nmoroka HD-SDI SMPTE-292M
Kop curunana NRZI
JlonoJHUTe/ILHBII CepBHC
Tun pa3sema unrepdetica RS-232 (nucraHoHHOE yIIpaBIeHUE) DB-9M
Tun aBapuiiHoro pazrema DBH-15F

* - JlaHHBIE TTApaMETPhI OIPEIESIIOTCS yCTaHOBIEeHHBIM SFP Momynem, npuBeeHHbIe 3HAYECHHS, IBIITIOTCS 3HAYCHUSIMHA 110 YMOTIAHHIO
(Ipu HEOOXOIMMOCTH AaHHBIE TapaMeTPBl MOTYT MEHSTHCS IPH 3aKa3e 000pyJOBaHNS).

O6o3Havyenuss moaupuKanmuii 000py10BaAHMS.

GE10-xSDI.HD-xx—-xx
O0opynoBanue KosimyecTBo ycTpoiicTB. Pesxum padoThl Hanpsikenue nuTanusi
1SDL.HD TR AC
2SDLHD TX DC
GE 10 3SDLHD RX
4SDI.HD

Konuuecmeo ycmpoiicme:
1SDI.HD — B xopmyce ycTaHOBIIEH OJUH KOHBEPTED,
2SDI.HD — B xopmyce ycTaHOBIIEHO Ba KOHBEpTepa,
3SDI.HD — B kopmyce ycTaHOBIEHO TpU KOHBEPTEPA,
4SDI.HD — B xopmyce ycTaHOBIIEHO YeThIpe KOHBEpTepa (TOIBKO CHUMIUIEKCHBIN PEeXKUM),

Pesrcum pavomor:
TR — JymnekcHBIH pexxuM padoTHI,
TX — CumIuiekc mepenadd, KOHBEPTEp AIEKTPHISCKOTO CHTHANIA B ONTHYCCKHIA,
RX — Cumrutekc npuema, KOHBEpTEP ONTHYECKOTO CUTHAJIA B AIIEKTPHUUYECKUH,

Hanpsascenue numanusn:
AC — Ilutanue oT ceTu nepeMeHHoro HanpsbkeHus 220B, 501,
DC — [IuTanue OT NCTOYHHKA IMOCTOSTHHOTO Hanpspkenus —(20...72)B.

JdonmosiHUTEIbHBbIE JOKYMEHTbI: IToxo:kee odbopynoBanue:

Menuakonseprep SD-SDI, ASI
Memuakonseprep 3G/HD/SD-SDI, ASI
=l doro 00opynoBaHus = Mynprumiexcop SDI/AST curnanos
(=] Buewnnii Bun oxua yrpasnenus ( Control_GE)

E;" Karanor o6opynosanust OO0 «I'pyun»

ﬂ";-‘ Llenn! Ha O60DVI[OBaHI/Ie
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BHemiHuii BU/ nepeaHeil M 3aJHUX MaHeJIeld KOHBepTepa:

e GE10-1SDIL.HD-TR-DC
e GE10-1SDI.HD-TR-AC

BX. CHTHAJT siB:Z?f;I; GE 1 0 = 1 SDI°HD
ASI/SD | | | ASI/SD
HD-SDI = | | [ HD-SDI

= IIUTAHUE

[SRCITERCI Y
BBIXO/1 ASI / SDI SFP BXOJ{ ASI/SDI

-(20...70)B ASI / SDI




BHemiHuii B/ epeAHel U 3aJHUX MMaHe/Ield KOHBepTepa:

e GE10-3SDI.HD-TR-DC
e GE10-3SDI.HD-TR-AC

Nel No2 Ne3 © -

ABAPHSI TX ABAPHSI TX ABAPHS TX GE 1 0 - 3 SDI HD
BX. CHTHAJI | BX. CHTHAT | | BX. curHAN | BX. CHTHAJ | | BX. cHTHAT | BX. CHTHAJI o
ASI/SD | |_ ast/sp | | asi/sp | |_ ast/sp | | asi/sp | |_ ASI/SD
HD-SDI — raD-sp1 | | HD-sD1 — rup-spi | | HD-sD1 — [ HD-SDI

BBIX. ASI/SDI SFP BX. ASI/SDI BBIX. ASI/ SDI SFP BX. ASI/SDI BBIX. ASI/ SDI SFP BX. ASI/ SDI NUTAHUE

2. ASI/SDI

-(20...70)B 3. ASI/SDI 1. ASI/SDI

1. ASI/SDI

3. ASI/SDI 2. ASI/SDI




